
1―2

単位：千円

2回目

決定

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工期： 辞退

辞退

辞退

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

㈱オサ コ―建設

令和元年度第６回入札（８月２８日執行）　工事入札明細書

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札 予定価格
1回目

市民スポーツ課

第　３３　号 芹 澤 建 設 ㈱ 109,000

110,000

大 和 建 設 ㈱
御殿場市南運動場施設改修工事

111,000

臼 幸 産 業 ㈱ 112,500

岳 南 建 設 ㈱ 112,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 113,000

㈱ 勝 間 田 工 業 112,000

㈱クリーンタウン 115,000

㈱ 寿 組 112,400

㈱ ス ズ キ 総 業 114,000

制限付一般競争入札 ㈱ 林 組 114,900

電子入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 114,000

令和2年3月17日 ㈱ フ ジ モ ト 113,000

道路河川課

第　３４　号

萩原

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 17,200

制限付一般競争入札 関 口 建 設 ㈱ 17,520

富士工作総業㈱ 17,550

市道１４５６号線道路改良工事
㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 17,500

㈱ 大 岩 17,500

㈲ 佐 々 木 組 17,510

㈲ 大 木 産 業 17,700

電子入札

令和2年2月27日

管理維持課

第　３５　号

古沢

㈱ 大 岩 13,700

関 口 建 設 ㈱
14,224

市道０２１１号線外１路線側溝改修舗装補
修工事

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 13,950

富士工作総業㈱ 13,950

㈲小野土木工業 14,000

14,000

㈲ 永 友 建 設 14,000

三 晃 建 設 ㈱ 14,000

制限付一般競争入札 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 14,000

電子入札 ㈱ サ ン フ ジ 14,050

11,390

令和2年2月14日 ㈲ 大 木 産 業 14,090

管理維持課

第　３６　号

中畑西

岩 鉄 組 ㈱ 11,290

電子入札

令和2年2月7日 辞退

㈲ 岸 井 建 設

市道５０３７号線側溝改修工事
㈲ 築 城 建 設 11,340

栗 俊 建 設 11,370

弥 生 建 設 ㈱

11,450

ハマーコーポレーション

9,800

11,687

道路河川課

第　３７　号

東山

栗 俊 建 設 9,700

9,900令和2年2月14日

㈲ 若 富 士 建 設 9,810

㈱ 下 電 工

社会資本整備総合交付金事業　市道０１１
４号線道路改良工事１工区

㈲ 勝 永 建 設 9,730

㈲ 岸 丸 建 設 9,770

勝 良 建 設 ㈱

電子入札

10,013

道路河川課

第　３８　号

清後

臼 幸 産 業 ㈱ 3,400

3,600

市道０２０７号線舗装補修工事
㈱ 静 秀 工 業 3,500

岳 南 建 設 ㈱ 3,580

㈱ 下 電 工 3,600

3,650

榑 林 建 設 ㈱ 3,750令和1年12月2日

電子入札 小 林 道 路 ㈱

薮 田 建 設 ㈱

111,000

108,904
杉名沢
竈

㈱ 丸 勝 工 務 店 111,300

睦 産 業 ㈱

104,500

105,000

106,000

3,754

17,871



2―2

2回目
予算担当課 工事名 工事地先 指名業者

入札結果
落札 予定価格

1回目

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

上水道課

水　第　８　号

東田中

朋 友 設 備 ㈲ 14,000

電子入札 ㈲佐藤設備工業

市道１４２２号線外２路線配水管布設工事
㈲ 三 輪 水 道 14,100

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 14,210

㈱ 北 斗 建 設 14,220

岳 南 建 設 ㈱ 310,000

㈲ 杉 山 工 事 店 失格

電子入札 ㈲ 勝 又 鉄 工 所

40,180

322,000

㈱ ス ズ キ 総 業制限付一般競争入札

㈱ フ ジ モ ト 40,250

水　第　９　号 ㈱ 林 組 305,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 319,560

㈱ フ ァ ー ス ト 317,000

上水道課

水　第　１０　号

神場
駒門

大 和 建 設 ㈱ 39,300

市道０１２６号線導水管布設替工事
㈱ ア イ 設 備 40,150

㈱ 渡 辺 工 事 部

制限付一般競争入札 ㈲ 小 松 設 備 40,200

40,250

令和2年3月6日

上水道課

㈱ 勝 間 田 工 業

富 士 峰 建 設 ㈱

電子入札

令和3年2月26日

大 和 建 設 ㈱

臼 幸 産 業 ㈱

令和2年3月17日

中畑西

324,000

㈱オサ コ―建設 311,000

14,290

40,487

生活基盤施設耐震化等交付金事業　大子
山配水場築造工事

321,000

325,600

辞退

306,336

14,291


